
Nákladní kalhoty, Six Pocket Cargo Pants, Israel Polycotton Six Pocket Cargo Pants
Specifikace:

jméno výrobku Cargo Pants

Modelové číslo WH316

Minimální kvantita 2000 ks

Design Izraelský styl; Americký styl

Vzorky Doba vzorků je asi dva týdny, a pokud jsou
vzorky naléhavé, můžeme je tlačit.

Balík Každý v poly sáčku nebo podle potřeby
zákazníků, 25 ks v jednom kartonu

Barva Námořnická modř nebo zákazníci potřebují

Hmotnost Obvykle 240 g/m2

Tkanina 100% bavlna, kepr 20x16,120x60

Kapsy Více kapes

Pinting logo Ano, můžete poskytnout

Standard Evropský standard prošel

FAQ
1. Kdo jsme?
Sídlíme ve Wuhanu v Číně, začínáme v roce 2005, prodáváme do 40 zemí. V naší továrně je celkem asi 200
zaměstnanců.
2. Jak můžeme zaručit kvalitu?
Vždy předvýrobní vzorek před hromadnou výrobou;
Vždy konečná kontrola před odesláním;
3. Jak se můžeme vyhnout zpoždění?
Včasné dodání je pro naše podnikání velmi důležité; jakmile slíbíme čas, uděláme to; pokud neuspějeme,
převezmeme odpovědnost.
4. Proč byste měli nakupovat u nás a ne od jiných dodavatelů?
Náš tým má 10 let zkušeností, prodáváme do 40 zemí; máme velké zkušenosti v mezinárodním obchodu;
Víme, že vhodná cena a včasné dodání jsou dva klíčové body;
Dodáváme dobré služby spíše než pouze produkty.

Popis:
1. Tkanina:
Možnost 1: TC, 80 % polyester, 35 % bavlna, kepr, 190GSM, 21x21/108x58
Možnost 2: 100% bavlna, hladká, 185GSM, 20x20/100x55
Možnost 3: 100% bavlna, kepr, 240GSM, 20x16/120x60
2. Pracovní oděvy a uniformy z bavlny, polyesteru, TC, CVC nebo jiného požadovaného materiálu.
3. Dostupné v různých stylech, velikostech, barvách.



4. Celkem 6 kapes, 2 boční kapsy, 2 kapsy na nohavicích v kolenou, 2 kapsy vzadu
5. K dispozici pro všechny designové kapsy nebo kapsy s měchem
výhody:
1. Nastavitelná stahovací šňůrka. dámské černé cargo kalhoty
2. Pokročilý střih s Twisted Leg designem v rozkroku pro vynikající pracovní pohodlí při každém pohybu.
3. Duální fpřední kapsy na ruce.Zadní kapsy s klopou na knoflík.
Khaki barva, klasická barva podle vašeho výběru!




